
COMUNE DI COTTANELLO 
Provincia di Rieti 

Codice Fiscale: 00100630573  C.A.P. 02040  Tel. 074666122-074666123 – Fax 074666280 

 
Ordinanza n. 4        del 24/03/2025      

 

IL SINDACO 

 

VISTA la necessità di eseguire dei lavori di manutenzione straordinaria delle strade vicinali Livertini, Collelungo 

e Nocemonte per l’esecuzione dei quali e necessaria la chiusura della strada vicinale Nocemonte. 

VISTO il Regolamento Comunale di occupazione di spazi e aree pubbliche;  

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTA la Legge n. 267/2000;  

VISTI gli artt. 6 e 7 del D.Lvo. n. 285/92 e s.m.i. nonché il D.P.R. n. 495/92;  

ORDINA 

▪ Il Divieto Transito a tutti i veicoli dal giorno 26/03/2025 al giorno 29/03/2025 nel tratto di strada vicinale 

“Nocemonte” 

DEMANDA 

- L’apposizione della segnaletica stradale prescritta a cura del personale in forza all’Ente conformemente 

al disposto del titolo II del D.P.R. n. 495/92; 

- La più ampia diffusione del presente provvedimento attraverso adeguate forme di pubblicità, alla 

cittadinanza e agli utenti della strada, in particolare, oltre che all’albo pretorio, con affissioni e sintetici 

comunicati stampa; 

- Alle forze dell’ordine la vigilanza sull’ osservanza del presente provvedimento. 

AVVERTE 

- Che le violazioni alla presente ordinanza sono punite a norma di legge con le sanzioni previste dal C.d.s.; 

- Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso la T.A.R. del Lazio ai sensi del Codice del 

processo amministrativo (D. Lgs. N. 104/2010) nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni, dalla sua pubblicazione.   

DISPONE 

La trasmissione della presente ordinanza a: 

Questura di Rieti 

Stazione Carabinieri di Cottanello 

Stazione Carabinieri Forestali di Contigliano  

 
 


